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Gracias por su pedido!
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Empresa: HUATUTM TECNOLOGIA SA DE CV

Direccion: Calzada de la viga #756, Col. Barrio Zapotla, Del. Iztacalco, C.P.08610, Mexico D.F.

Correo Electronico: Sales@sign-in-mexico.com
Office Tel: +52 (55) 5590-1314, 5579-1288
Banco: BANCOMER

Tel:+52(55)5590 1314/ +52(55)5579 1288
WWW.Ssign-in-mexico.com

Nombre del Articulo Cantidad
70g 1.62 x 200m papel para sublimacion 1
Isopos para Limpieza de Cabezal 23cm 50pcs/paquete 1
Inkjet Printhead Cleaning Swab 12.5cm Long 1
Subtotal:

Metodos de Envio & Manejo:

Total de pedido

Informacion de Pago de transferencia bancaria

Direccion de Banco: Calzada de la viga #680, Col. Barrio Zapotla, C.P.08610, Mexico, D.F.
Swift code: BCMRMXMM

Beneficiario: HUATUTM TECNOLOGIA SA DE CV

No. de cuenta: 0195521629

Clabe interbancaria: 012180001955216296

Importe
COP244319
COP123186

COP73911
COP441416.00
COPO

COP441416.00
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